
 1 

 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 57 
                                                

26 януари 2010 г. 

 

Съветът за електронни медии разгледа на свое заседание, проведено на 26 януари 

2010 г. писмо от Комисията за регулиране на съобщенията с вх. №.10-00-5/ 07.01.2010 г. 

 КРС препраща заявления  от М.САТ ТВ ЕООД, за изменение на притежаваните от 

дружеството  разрешения  за ползване на индивидуално определен ограничен ресурс – 

радиочестотен спектър, за осъществяване на електронни съобщения чрез електронна 

съобщителна мрежа за наземно аналогово радиоразпръскване на телевизионни сигнали № 

№: 01497/26.05.2009 г. за територията на град Сливен, 01498/26.05.2009 г. за територията 

на град. Стара Загора, 01499/26.05.2009 г. за територията на град Враца, 01500/26.05.2009 

г. за територията на град Казанлък, 01501/26.05.2009 г. за територията на град Велико 

Търново,  01502/26.05.2009 г. за територията на град. Харманли, 01503/26.05.2009 г. за 

територията на град Ботевград, 01504/26.05.2009 г. за територията на град Добрич, 

01505/26.05.2009 г. за територията на град Плевен, 01506/26.05.2009 г. за територията на 

град. Асеновград, 01507/26.05.2009 г. за територията на град Кюстендил, 01508/26.05.2009 

г. за територията на град. Монтана, 01508/26.05.2009 г за територията на град Кърджали, 

01510/26.05.2009 г. за територията на град Пазарджик и 01511/26.05.2009 г. за територията 

на град Ловеч. 

Искането е относно изменения на Приложение 1 “Технически параметри на 

електронната съобщителна мрежа” и на Приложение 2 “Размер, срокове и начин на 

заплащане на таксите”. 

Към заявленията са приложени необходимите документи, включително проекти за 

изменение на разрешенията – 15 броя. 

Съгласно разпоредбата на чл. 30, т. 12 от Закона за електронните съобщения, 

разрешения за осъществяване на електронни съобщения чрез налични и/или нови 

електронни съобщителни мрежи за наземно аналогово радиоразпръскване се изменят след 

решение на Съвета за електронни медии.  

Предвид изложеното и на основание чл. 32, ал.1, т. 18 от Закона за радиото и 

телевизията във връзка с чл. 30, т. 12 от Закона за електронните съобщения, СЪВЕТЪТ ЗА 

ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ 
 

Р Е Ш И: 
 

  Не възразява Комисията за регулиране на съобщенията, при спазване 

разпоредбите на Закона за електронните съобщения, да ИЗМЕНИ издадените на М.САТ 

ТВ ЕООД, ЕИК 130065275, седалище и адрес на управление гр. София,  ул. Стефан 



 2 

Караджа  № 2, разрешения за ползване на индивидуално определен ограничен ресурс – 

радиочестотен спектър за осъществяване на електронни съобщения чрез електронна 

съобщителна мрежа за наземно аналогово радиоразпръскване на телевизионни сигнали 

както следва: 

1. Разрешение №: 01497/26.05.2009 г. за територията на град Сливен се изменя 

съгласно предложения от Комисията проект (Приложение 1 от настоящото 

решение). 

2. Разрешение №: 01498/26.05.2009 г. за територията на град Стара Загора се изменя 

съгласно предложения от Комисията проект (Приложение 2 от настоящото 

решение). 

3. Разрешение №: 01499/26.05.2009 г. за територията на град Враца се изменя 

съгласно предложения от Комисията проект (Приложение 3 от настоящото 

решение). 

4. Разрешение №: 01500/26.05.2009 г. за територията на град Казанлък се изменя 

съгласно предложения от Комисията проект (Приложение 4 от настоящото 

решение). 

5. Разрешение №: 01501/26.05.2009 г. за територията на град Велико Търново се 

изменя съгласно предложения от Комисията проект (Приложение 5 от настоящото 

решение). 

6. Разрешение №: 01502/26.05.2009 г. за територията на град Харманли се изменя 

съгласно предложения от Комисията проект (Приложение 6 от настоящото 

решение). 

7. Разрешение №: 01503/26.05.2009 г. за територията на град Ботевград се изменя 

съгласно предложения от Комисията проект (Приложение 7 от настоящото 

решение). 

8. Разрешение №: 01504/26.05.2009 г. за територията на град Добрич се изменя 

съгласно предложения от Комисията проект (Приложение 8 от настоящото 

решение). 

9. Разрешение №: 01505/26.05.2009 г. за територията на град Плевен се изменя 

съгласно предложения от Комисията проект (Приложение 9 от настоящото 

решение). 

10. Разрешение №: 01506/26.05.2009 г. за територията на град Асеновград се изменя 

съгласно предложения от Комисията проект (Приложение 10 от настоящото 

решение). 

11. Разрешение №: 01507/26.05.2009 г. за територията на град Кюстендил се изменя 

съгласно предложения от Комисията проект (Приложение 11 от настоящото 

решение). 

12. Разрешение №: 01508/26.05.2009 г. за територията на град Монтана се изменя 

съгласно предложения от Комисията проект (Приложение 12 от настоящото 

решение). 

13. Разрешение №: 01509/26.05.2009 г. за територията на град Кърджали се изменя 

съгласно предложения от Комисията проект (Приложение 13 от настоящото 

решение). 

14. Разрешение №: 01510/26.05.2009 г. за територията на град Пазарджик се изменя 

съгласно предложения от Комисията проект (Приложение 14 от настоящото 

решение). 



 3 

15. Разрешение №: 01511/26.05.2009 г. за територията на град Ловеч се изменя 

съгласно предложения от Комисията проект (Приложение 15 от настоящото 

решение). 

 

Неразделна част от настоящото решение са 15 приложения. 

 

За решението да бъде уведомена Комисията за регулиране на съобщенията.  

 

 

 

 

 

 

 

МАЯ ВАПЦАРОВА 

И.Д. ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


